



T.C.  
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-821.02-E.376193

12.01.2016

Konu : Gezici Bilim Şenliği

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
ULUBEY

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün  
22/12/2016 tarih ve 88013337-821.02-E.13168987 sayılı yazısı.

Altıgen Proje Yönetimi'nin TÜBİTAK ile işbirliği kapsamında, Türkiye genelinde resmi / özel tüm ilkokul, ortaokul, bilim ve sanat merkezleri, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik Hayat Bilgisi, Fen ve Teknoloji, Teknoloji ve Tasarım ile Fen (Fizik, Kimya, Biyoloji) derslerine destek amaçlı, "**Gezgin Bilimciler Türkiye Yollarında**" temalı, her ilde bir hafta süre ile sergilenecek ücretsiz "**Gezici Bilim Şenliği**" düzenlenmesi ile ilgili Bakanlığımızın ilgi sayılı yazısı ve duyuru çıktıları ekte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa TURGUT  
İlçe Millî Eğitim Müdürü

EKLER:  
4 Sayfa Yazı

DAĞITIM.  
Tüm Okul Müd ne

Güvenli El  
İmzalı Aslı  
12.01.2016  
Fezvi  
Şen



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.02-E.13168987

22.12.2015

Konu: Gezici Bilim Şenliği

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Altıgen Proje Yönetimi'nin 17.12.2015 tarihli yazısı.

Altıgen Proje Yönetimi'nin TÜBİTAK ile işbirliği kapsamında, Türkiye genelinde resmi / özel tüm ilkökul, ortaokul, bilim ve sanat merkezleri, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik Hayat Bilgisi, Fen ve Teknoloji, Teknoloji ve Tasarım ile Fen (Fizik, Kimya, Biyoloji) derslerine destek amaçlı, "**Gezgin Bilimciler Türkiye Yollarında**" temalı, her ilde bir hafta süre ile sergilenecek ücretsiz "**Gezici Bilim Şenliği**" düzenlenmesi talebine ilişkin ilgi yazı incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, etkin bir plan dahilinde yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Harun ÇİÇEK  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

EK : İlgi yazı ve ekleri (1 sayfa)

Not: Etkinlik detaylarına YEĞİTEK'e ait aşağıdaki adres üzerinden ulaşabilecektir.

<http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19>

DAĞITIM :

Gereği:  
B Planı

Bilgi:  
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Mesleki ve Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Genel Müdürlüğü  
Altıgen Proje Yönetimi

Teknikokullar - 06500 Yenimahalle/ANKARA

Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)

e-posta: [yegitek@meb.gov.tr](mailto:yegitek@meb.gov.tr)

YEĞİTEK bilgi için: Yaşar ŞAHİN (Uzm. Öğrt.)

Tel : (0 312) 296 94 40

Faks : (0 312)223 87 36



## Önemli Duyuru (Yarışma ve Sosyal Etkinlikler)

Altıgen Proje Yönetimi'nin TÜBİTAK ile İşbirliği Kapsamında, Türkiye Geneline Resmî ve Özel Tüm İlkokul, Ortaokul, Bilim ve Sanat Merkezi, Lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; Hayat Bilgisi, Fen ve Teknoloji, Teknoloji ve tasarım ile fen (Fizik, Kimya, Biyoloji) Derslerine destek amaçlı "Gezgin Bilimciler Türkiye Yollarında " Temalı, 2015/2016 Eğitim- Öğretim yılı 2.Döneminde Gerçekleştirilecek şekilde ve her ilde 1 hafta süre ile sergilenecek "Gezici Bilim Şenliği" düzenleme talebine yenilik ve eğitim teknolojileri genel müdürlüğü tarafından 22.12.2015 tarihli ve 88013337-821.02-E.13168987 sayılı yazıyla izin verilmiştir.

Ancak; "Gezici Bilim Şenliği" ile ilgili olarak; öğretmen, okul, ilçe ve il millî eğitim müdürlüklerinden, okul, ilçe ve illerine gelecekleri tarihlerin öğrenilmesine yönelik olarak, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne çok sayıda telefon gelmektedir.

Altıgen Proje Yönetimi ile söz konusu sorunun çözümüne yönelik yapılan görüşmede, Türkiye geneli yapılacak "Gezici Bilim Şenliği" planlamasının halen devam etmekte olduğu, Ocak ayı içerisinde tamamlanması öngörülen planlama sonrası gerekli bilginin tarafımızı ulaşması halinde, Genel Müdürlüğümüzün <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-sosyal-etkinlik-surecleriyle-ilgili-aciklamalar-gerektiginde-bu-sayfada-ger-alacaktır/icerik/173> web sayfasından duyurulacaktır.

Önemle Duyurulur.

Altıgen Proje Yönetimi TÜBİTAK ile işbirliği kapsamında, Gezici Bilim Şenliği Düzenliyor

<b>Etkinliğin Adı</b>	Gezici Bilim Şenliği
<b>Düzenleyen</b>	Altıgen Proje Yönetimi'nin TÜBİTAK ile işbirliği kapsamında
<b>Kapsamı</b>	Türkiye Geneli
<b>Hedef Kitlesi</b>	Resmi / özel tüm ilkokul, ortaokul, bilim ve sanat merkezleri, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik
<b>Gerçekleştireceği Yer</b>	Her ilde bir hafta süre ile sergilenecek
<b>İletişim ve Sorumlusu</b>	0 212 284 32 43
<b>Organizasyon Tarihi</b>	2015-2016 Eğitim öğretim yılı

**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA**  
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

Altigen Proje Yönetimi olarak, TÜBİTAK ile işbirliği kapsamında, Türkiye genelinde resmi özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerinin görmekte oldukları; Hayat Bilgisi, Fen ve Teknoloji, Teknoloji ve Tasarım ve Fen Derslerine (Fizik, Kimya, Biyoloji) destek sağlanmasına yönelik, "Gezgin Bilimciler Türkiye Yollarında" temalı, 81 ilimiz kapsayam ve her ilde bir hafta süre ile sergilenecek ücretsiz "Gezici Bilim Şenliği" Projesi planlamaktayız.

Proje kapsamında kurumsal desteğin yanı sıra, Promosyon Amaçlı Yayın Desteği, "Bilim Çocuk Dergisi" kura ile Abonelik Desteği ve "Bilim Kulübü Üyelik" destekleri verecektir.

Bilim Şenliği'nin her ildeki açılışı, il bazında yapılacak geniş katılımlı protokol ile sağlanacak olup, eğitime sağlayacağı katkısı nedeniyle ilgili Belediye Başkanlıklarından, başta ulaşım olmak üzere, her türlü lojistik desteğin sağlanması beklenilmektedir.

"Gezgin Bilimciler Türkiye Yollarında" Gezici Bilim Şenliği Projemiz;

1. Katılımcılar ve öğrenciler için **tamamen ücretsizdir.**
2. 81 il merkezimizde yerleşik stand formunda ve **her ilimizde 1 hafta süreli** olacaktır.
3. Bilimsel deney gösterileri ve etkinlik organizasyonu konularında uzman ekiplerimiz tarafından 2 ayrı rota halinde mobilize konvoy şeklinde planlanan şenliğimiz **41 hafta sürecek** bir etkinliktir.
4. Dünyada bu çapta yapılmış **ilk ve tek Bilim Şenliği** olacak projenin, en yüksek katılımlı Bilim Şenliği olacağı düşünülmektedir.

Bu nedenle, projenin tüm okullara duyurularak, her ilde bir hafta boyunca devam edecek Bilim Şenliği'ne özellikle Hayat Bilgisi, Fen ve Teknoloji, Teknoloji ve Tasarım ve Fen Dersleri (Fizik, Kimya, Biyoloji) ders öğretmenleri ve öğrencilerin aktif katılımlarıyla, her türlü lojistik desteğin sağlanması hususunda gereğini arz ederim.

Saygılarımızla,

ALTIGEN Proje Yönetimi  
Produksiyon Eğitim Ticaret Ltd. Şti.

